Martyris;—Dies S. Silvestri Papae;—Dies S. Annae, matris B. M. V.; 
—Dies S. Patroni Regni;—Dies S . Patroni loci. 

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Concilii, die 
28 decembris 1919. 

D. CARD. SBARRETTI, Praefectus* 
S» 

I . MORÍ, Secretarius. 

De Religiosos 
DUBIUM CIRCA TESTIMONIALES IURATAS 

Sacrae Congregationi de Religiosis propositum fuit sequens 
dubium: «Quid agendum in casu quod Superior Religiosus vel Rec
etor Collegii aut Seminarii renuerit iuramento firmare, ad normam 
sean. 545) § ! , litteras testimoniales a Superiore alterius Instituti 
^requisitas pro admittendo postulante ad normam can. 544» § 3?»* 

S. Congregatio, re mature perpensa, respondendum censuit 
prout respondet: «Praescriptum canonum esse servandum, et Ordi-
»narius, si agatur de lnstitutis iuris diocesani aut laicalibus, sive 
»Collegiis aut Seminariis; vel Supremus Moderator in lnstitutis cle-
»ricalibus aut in Ordinibus Regularibus, contra tales Superiores 
>renuentes procedant, eos cogendo etiam per poenas, usque ad 
»privationem oficii. Quodsi nihilominus litterae iuratae haberi non 
»possint, res deíeratur ad S. Congregationem» . 

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, 
die 21 novembris 1919. . 

Maurus M. Serafini, A b . O. S. B . , 
Secretarius. 

Sagrada Penitencia 
DUBIUM 

v 

CIRCA INDULGENTIAS LITANIIS MARIALIBUS ADNEXAS 

Propositum fuit huic S. Tribunali sequens dubium: 
«Quibusdam in locis consuetudo invaluit Litanias Lauretanas sic 

»cantandi ut i ) semel tantum recitetur Kyrie, eleyson (Kyrie eley-
»son, Christe eleyson, Christe audi nos, Christe exaudi nos); 2) in-
»vocationes mariales ternae coniungantur cum único ora pro nobis 
»(Sancta Maria, Sancta Dei Genitrix, Sancta Virgo Virginum, ora 
»pro nobis); 3) semel tantum pariter dicatur Agnus Dei (Agnus 
»Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Domine, exaudi nos, 
»Domine, miserere nobis). 

«Attento can. 934, § 2 Codicis Iuris Canonici, quaeritur utrum 
»hac ratione fideles lucran valeat Indulgentias Litaniis adnexas». 
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Sacra Poenitentiaria, mature consideratis expositis, responden-
dum censuit: Negative. 

Hanc autem sententiam, ab infrascripto Cardinali Poenitentiario 
Maiore Ssmo. Dno. Benedicto Pp. X V in audientia diei 18 vertentis 
mensis relatam, Sanctitas Sua confirmavit et insuper declaran iussit: 
praedictam consuetudinem non esse approbandam, ideo que ab Qrdi-
nariis prudenter curandum ut in locis ubi viget submoveatur.